

## PREMISES REQUIRED FOR BRANCH

Sindh Bank Limited, operating currently with a network of 225 branches in 111 cities across the country, would like to invite sealed bids under SPPRA Rules 2010 (amended 2013) for the acquiring of branch premises on a rental basis at the following location(s):

### Sindh

I- Berani, Taluka Jam Nawaz Ali, District Sanghar.

Availability of Tender/Bid Documents (during working hours)	Last Date/Time for Submission of Bids	Tender/Bid Opening Date/Time
10/08/2015	26/08/2015	26/08/2015
to	.up to	at
25/08/2015	1500 hours	1600 hours

The tender documents containing the evaluation criteria and other relevant details may be collected (during office hours) on submission of a written request by the landlord from the following address on payment of Rs. 300/- (non-refundable), for tender through a Pay Order in the name of **SINDH BANK LIMITED**.

The bidder may download the bidding document from Sindh Bank Limited/SPPRA websites and deposit the same along with the tender fee.

An attachment of a refundable Pay Order (1% of the total sum for one year rent demanded for the premises offered) as a bid security is mandatory & such tender(s) without bid security will be rejected on the spot.

The provision of emergency exit door is mandatory. If the same is not available the bid will stand disqualified from the very outset.

In case of undesirable circumstances on submission/opening date & time or if the Government declares a holiday the tender shall be submitted/opened on the next working day at the same time & venue.

This advertisement along with the tender document is also available on the websites of Sindh Bank Limited (www.sindhbankitd.com) & SPPRA (www.pprasindh.gov.pk).

The Tender is supposed to be submitted directly by the owners of the premises. No tender will be entertained if submitted by or through brokers/agents.

The address for submission and venue for opening of the Tender Documents is as under:

Lt. Col. (R) Shahzad Begg,

Head of Administration Division, Head Office, Sindh Bank Limited Federation House, Abdullah Shah Ghazi Road, Clifton, Karachi-75600, Pakistan. Office: (92-21) 35829403 & 35829363, Fax: (92-21) 35870543, E-mail: shahzad.begg@sindhbankltd.com

www.sindhbankltd.com / UAN: (92-21) 111 333 225

# روزنامها یکسپریس، کراچی- پیر، 10 اگست، 2015ء

## SINDHBANK

سندھ بیک لمینڈ جواس وقت ملک بھر کے 111 شہروں میں 225 برانچوں کا نیٹ ورک چلار ہاہے، کوالیس کی ٹی آرائے وانین 2010 (ترميم شده 2013) كے تحت درج ذيل مقام پر برائي كى جكرائ برحاصل كرنے كيلے سر بمبرية زمطلوب بيں۔

**سندھ:** بىرانى،تعلقە جامنوازىلى،ۋس*ىرىپ ساتكھىڑ* 

		, , , , , ,
ٹینڈر/ بڑ کھلنے کی تاریخ / وفت	بذجع كرانے كى آخرى تاريخ / وقت	ئینڈر/بڈ دستاویزات کی دستیابی
26/08/2015 £04:00/	26/08/2015 دوپېر03:00 يځک	25/08/2015 = 25/08/2015 (وفترى اوقات كروران)

الميت كے معيار اور ديكر متعلقة تفيلات رشمل شيذ روستاويزات جگه كى مالك كى طرف سے تحريرى درخواست جمع كراك مندرجه ذيل پيد سے (دوران اوقات کار) ملل -/300روپ(نا قابل والهی) بذریعه به آرور، بنام "سنده بنگ لمیند" اوالیکی پر حاصل کی جاستی ہیں۔ بولی دہندہ، بذیک وستاویو سندھ بینک کمیٹٹر الیس پی ٹی آ راے کی ویب سائٹس ہے ڈاؤن لوڈ کر کے اسے ٹینڈ رفیس کے ساتھ بھی جمع کراسکتا ہے۔ ٹینڈر دستاویز کے ساتھ قابلی واپسی ہے آرڈر (پیش کردہ جگہ کے ایک سال کے مطلوبہ کل مجموعی کرائے کا 1 فیصد ) بطور زرضانت بنام سندھ بینک کمیٹنڈ نسلک کرنا ضروری ہے۔ زرضانت کے بغیر کوئی بھی نینڈ رقبول نہیں کیا جائے گااوران تنم کے نینڈر (ز) موقع برق مستر وکردیے جائیں گے۔ پیش کرده جائدادی ایر جنسی کی صورت میں با ہر نگلنے کا درواز ہ ہونا ضروری ہے جس کے ند ہونے کی صورت میں فدکور ہیڈ خارج کردی جائےگی۔ شیند رجع کرانے/ تھلنے کے دن اور وقت بر شہر میں اس وامان ک سی بھی غیر متوقع صورت حال پاسرکاری طور پر تعطیل کا اعلان ہونے کی صورت میں ، ثیندر آئندہ کام کے دن مقررہ وقت اور جگ پرجمع کیا / کھولا جائے گا۔

(www.pprasindh.gov.pk) ويب مائت (sppras) اور (sppras) ويب مائت (www.sindhbankltd.com) ويب مائت (spprasindh.gov

لیندرز، جگہ کے مالکان خود براوراست جن کروائیں - بروکرز/ ایجنش کے ذریعے جمع کروائے محے شینڈ رزکو قبول تیس کیا جائے گا۔

نینڈروستاویزات جمع کرانے اٹینڈر کھلنے کی جگہ کا بیدورج و بل ہے:

نده بنك ليدند وبدا قس بيسيد - 2 طور نيد ريش باكل معبدالله شاه غازى روز بلفض مراجي- 75600 م ماكتان

shahzad.begg@sindhbankltd.com: ان ال (92-21) 35870543 (92-21) 35829403 & 35829363 (12-25)

ربسائه: www.sindhbankitd.com/ پياساين: 92-21) 411